



## چاپ آثار جدید استاد کریمی مراغه‌ای مورد حمایت قرار می‌گیرد

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: چاپ آثار جدید استاد کریمی مراغه‌ای مورد حمایت قرار می‌گیرد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: چاپ آثار جدید استاد کریمی مراغه‌ای مورد حمایت قرار می‌گیرد.

به گزارش خبرنگار مهر، محمدمهدی اسماعیلی که امروز پنجشنبه در قالب سفر استانی رئیس جمهور به آذربایجان شرقی سفر کرده است و به عنوان نماینده ویژه آیت الله رئیسی در مراغه حضور دارد، اظهار داشت: برای حمایت از چاپ آثار جدید این شاعر فرهیخته، حمایت ویژه از جمله سهمیه کاغذ و تسهیلات در نظر گرفته می‌شود.

استاد کریمی نیز در این دیدار به بیان خاطره نخستین دیدارش با رهبری پرداخت و بخشی از اشعار طنز خود را سرود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی، نماینده مردم مراغه و عجب شیر، فرماندار مراغه و جمعی از مسئولان نیز در این دیدار حضور داشتند.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با حضور در شهرستان مراغه با خانواده شهیدان کریمی و شهید علی کنعانی از شهدای مدافع حرم، دیدار و گفت و گو کرد.

محمدمهدی اسماعیلی، دیدار با خانواده شهدا و تجلیل و تکریم ایشان را از رویکردهای اصلی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برشمرد.

وی اظهار داشت: زبان ما از بیان ایثار و از خود گذشتگی خانواده شهدا قاصر است و امیدواریم شرمنده شهدا نباشیم و بتوانیم آرمان‌های متعالی آنان و انقلاب اسلامی را تحقق بخشیم.

وی همچنین با بیان اینکه نام شهدا رفیع و در تاریخ ماندگار است، اظهار داشت: باید توفیق تداوم راه شهدا را داشته باشیم و از طریق حضور در جمع خانواده‌های شهدا باعث دلگرمی آنان شویم.

وی در این دیدار با اهدای لوح و هدایایی، از خانواده این شهیدان والامقام تجلیل کرد.

محمدمهدی اسماعیلی امروز همچنین در ادامه سفر خود در شهرستان عجب شیر نیز حضور خواهد یافت.

براساس این گزارش شهید مدافع حرم علی کنعانی متولد ۲ شهریور سال ۱۳۵۶ در شهرستان مراغه است که دوران کودکی خود را در خانواده‌ای ساده و مذهبی گذراند.

وی از اولین شهدای مدافع حرم حضرت زینب (س) در استان آذربایجان شرقی است و در گلزار شهدای گلشن زهرا مراغه به خاک سپرده شد است.

همچنین خانواده شهیدان کریمی سه شهید گلگون کفن با نام‌های اصغر، رسول و سیروس تقدیم اسلام و انقلاب کرده است.

شهید اصغر کریمی در خردادماه ۱۳۶۷ در منطقه ماووت بر اثر اصابت ترکش، طلبه شهید رسول کریمی در بهمن ماه ۱۳۶۵ در شلمچه و شهید سیروس کریمی در فروردین ۱۳۶۵ در عملیات والفجر ۸ در منطقه عملیاتی فاو بر اثر اصابت ترکش به شهادت رسیده‌اند.